



73/EZP/DA/0448/22

Lędziny, dn. 21.06.2022 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.:
„Świadczenie usług remontowych sprzętów produkcji Voith dla Oddziałów PGG S.A.”
Nr postępowania: 432101157

- I. Działając w oparciu o § 35 ust.2. „Regulaminu udzielania zamówień“ obowiązującego w Polskiej Grupie Górnicznej S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

1. Pytanie Wykonawcy:

W związku z w/w postępowaniem przetargowym prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert do dnia 7 lipca 2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na pilną potrzebę udzielenia zamówienia Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o sprecyzowanie wartości umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wartości umowy zostanie dokładnie określona przed jej zawarciem.

3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie minimalnej sumarycznej wartości zleceń w okresie obowiązywania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie może wskazać ilości zleceń w okresie obowiązywania umowy.

4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wprowadzenie zapisu łączonej odpowiedzialności do 100% wartości umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wprowadzenia zapisu limitującego wysokość naliczanych kar z nieterminową realizacją zamówienia/usunięcia wad w wysokości max 30% kontraktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wprowadzenia zapisu o skutkach wtórnych, który z punktu widzenia Wykonawcy jest zapisem krytycznym: Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa oraz postanowień niniejszej umowy, odpowiedzialność Dostawcy wobec Zamawiającego za szkody produkcyjne, utracone korzyści oraz inne szkody jest wyłączona, niezależnie od podstawy prawnej. Naprawianie szkody obejmuje jedynie straty rzeczywiste po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

**Jadwiga
Dąbek**

Elektronicznie podpisany
przez Jadwiga Dąbek
Data: 2022.06.21 10:34:56
+02'00'